
Informace o akci

Webinář: Globální minimální daň (Pilíř 2)

Datum 28. 1. 2025, 9:00–10:00

Místo Online

Cena Zdarma

Přijměte pozvání na další ze série webinářů věnovaných globální minimální
dani.

Nad rámec předchozích webinářů se dozvíte, jaký je aktuální stav návrhu novely zákona o dorovnávacích
daních. Zaměříme se také na pravidla bezpečných přístavů, která mohou krátkodobě zjednodušit
praktickou aplikaci dorovnávacích daní, a podělíme se s Vámi o příklady z praxe. Dále si shrneme
administrativně-procesní povinnosti spojené s dorovnávacími daněmi v ČR. Zároveň rádi zodpovíme Vaše
dotazy. 

 

Program
— Novela zákona o dorovnávacích daních
— Administrativně-procesní povinnosti poplatníků
— Shrnutí klíčových pravidel bezpečných přístavů (safe harbours)
— Shrnutí zkušeností a specifických situací
— Dotazy

Diskutovat s Vámi budou odborníci KPMG Ladislav Malůšek, Jan Kiss a Iveta Košťálová. 

Webinář proběhne v češtině a je bezplatný. Odkaz pro sledování přenosu Vám předem pošleme. Dotazy
budete moci pokládat prostřednictvím Sli.do.

Registrujte se nejpozději do 26. ledna.

V případě dotazů nás prosím kontaktujte na akce@kpmg.cz.

 

https://app.sli.do/event/kZxWu6DUMvVAjxqv6YhaiR/live/polls
http://mailto:akce@kpmg.cz


Informace o akci

Akce není určena pro poradce a poradenské společnosti. KPMG si vyhrazuje právo určit seznam účastníků.

 


